

# 开 标 一 览 表

投标人全称（加盖公章）：南通市建设工程质量检测站有限公司

项目名称、标段名称	深南路北、永通路东（R28015）地块桩基检测项目二标段
项目编号	CCCG2024022
投标报价总价	¥ <u>1286551</u> 元，人民币大写： <u>壹佰贰拾捌万陆仟伍佰伍拾壹圆整</u> 。

日期：2025 年 1 月 17 日

填写说明：

- 1、开标一览表必须加盖投标单位公章（复印件无效）。
- 2、投标人所投任何一个标段都需单独填写开标一览表。
- 3、投标报价包含所有采购服务的人工费、材料费（辅材）、机械费、勘察费、保险、利润、税金、售后服务、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用，同时还包含为完成本项目所必须的其他辅助工作的相关费用及响应招标文件要求的所有费用。

# 分项报价明细表

## 二标段报价清单

深南路北、永通路东（R23015）地块桩基检测项目 二标段						
序号	检测项目	数量 (暂定)	单位	单价最高限 价(元)	投标单 价(元)	小计 (元)
1	抗压静载荷	9180	吨	32	30.3	278154
2	抗拔试验	34	根	3040	2780	94520
3	低应变检测	1429	根	24	23	32867
4	高应变检测	251	根	3600	3510	881010
5	合计	大写(人民币): <u>壹佰贰拾捌万陆仟伍佰伍拾壹圆整</u> 小写(¥): <u>1286551</u>				

### 说明:

1、该明细表中的数量为暂估量，只作为评标依据，结算时以实际发生量为准，投标单价不予调整。

2、投标人在二标段投标时需提交二标段的报价清单，不得提供其他标段报价清单。

投标人(盖法人章): 南通市建设工程质量检测站有限公司

法定代表人或委托代理人(签字或盖章): 胡群

日期: 2025年1月17日

